Code Solu-Watt Code CASH
Puissance max.
projecteurs
Plage de réglage
du disjoncteur
Adapté pour pompes
monophasées*
RA23.00.63 C-11-216542 Sans projecteur 4 à 6,3A
0,55kW
0,75cv
RA23.00.10 C-11-216543 Sans projecteur 6,3 à 10A
0,75kW à 1,5kW
1cv à 2cv
RA23.35.63 C-11-216540 35W 4 à 6,3A
0,55kW
0,75cv
RA23.35.10 C-11-216541 35W 6,3 à 10A
0,75kW à 1,5kW
1cv à 2cv
RA23.100.63 C-11-216538 100W 4 à 6,3A
0,55kW
0,75cv
RA23.100.10 C-11-216539 100W 6,3 à 10A
0,75kW à 1,5kW
1cv à 2cv
Solutions de technologies de
l’information